

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุง/ซ่อมแซมถนน ลาดยาง สายดงหวาย-บ้านถ่อน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหายโศก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๔๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปรับปรุง/ซ่อมแซมถนน ลาดยาง สายดงหวาย-บ้านถ่อน (ก่อสร้างบริเวณบ้านหายโศก หมู่ที่ ๑,๑๖) โดยการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา ๔ เซนติเมตร ผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๓๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๘๖๐ ตารางเมตร ป้ายโครงการตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ ป้าย ก่อสร้างตามแบบสำรวจองค์การบริหารส่วนตำบลหายโศก เลขที่ ๑๔/๒๕๖๔ และตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น งานเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบเลขที่ ทถ.-๗-๒๐๑

๕. ราคากลางคำนวณ

ณ วันที่ 12 มิ.ย. 2564 เป็นเงิน ๕๓๖,๘๘๐.๒๔ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายถาวร สีหาไชย เป็น ประธานกรรมการ

๗.๒ นายวีระพล เมธาวิ เป็น กรรมการ

๗.๓ นายจิระพงษ์ พุทธิบุรี เป็น กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโศก อำเภอบ้านค้อ จังหวัดอุดรธานี

โครงการ ปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนลาดยาง.(ปรับปรุงผิวจราจรเป็นแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม.)

แบบเลขที่ อบต.ห้วยโศก 14./2564

จำนวนราคาวัดที่

12 มกราคม 2564

สถานที่ตั้ง สายดงหวาย - บ้านถ่อน (ก่อสร้างบริเวณบ้านห้วยโศก ม.1.16)

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง(บาท)
1	งานแตกโค้ด	ตร.ม.	1,860	13.14	24,440.40	1.3607	17.88	33,256.05
2	ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตปูบนแตกโค้ด	ตร.ม.	1,860	198.99	370,121.40	1.3607	270.77	503,624.19
3	งานตีเส้นจราจร(สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ตามแบบกำหนด)	ป้าย	1	ไม่มีครราคา(ให้เป็นหน้าที่ผู้รับจ้าง)	-	1.3607	-	-
	รวม				394,561.80			536,880.24

ตัวอักษร ห้าแสนสามหมื่นหกพันแปดร้อยแปดสิบบาทยี่สิบสี่สตางค์

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

นายถาวร สีหาไชย
รองปลัด อบต.

ลงชื่อ กรรมการ

นายวีระพล เมธาวี
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

นายจิระพงษ์ พุทธิบุรี
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

Factor F	
- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.0%
- ดอกเบี้ยเงินกู้	5.0%
- เงินประกันผลงานหัก	0.0%
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	7.0%
- พื้นที่	ฝนตกปกติ

เฉลี่ยราคา ตารางเมตรละ 288.65 บาท

- ราคาน้ำมันโซล่า เฉลี่ย 25.00-25.99 บาท / ลิตร

13 มี.ค. 2564

อนุมัติราคากลางวันที่.....